Księga wieczysta SĄDU REJONOWEGO w Zawierciu V Wydział Ksiąg 

Wieczystych nr: CZ1Z/00088470/7 

Istniejące 

obciążenia 

hipoteczne 

nieruchomości lub 

wnioski o wpis w 

dziale czwartym 

księgi wieczystej  

I.  

HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA na sumę 825000000,00 (OSIEMSET 

DWADZIEŚCIA PIĘĆ MILIONÓW) ZŁ na rzecz BANK POLSKA KASA OPIEKI 

SPÓŁKA AKCYJNA, nr KRS: 0000014843 (administrator hipoteki) NA 

ZABEZPIECZENIE WSZELKICH ISTNIEJĄCYCH LUB PRZYSZŁYCH, 

BEZWARUNKOWYCH LUB WARUNKOWYCH WIERZYTELNOŚCI 

PIENIĘŻNYCH KREDYTODAWCÓW WOBEC KREDYTOBIORCY

[...]

UMOWY KREDYTÓW, UMOWA KREDYTÓW DNIA 14 WRZEŚNIA 2022 ROKU 

[hipoteka współobciąża inne nieruchomości; hipoteka z docelowo najwyższym 

pierwszeństwem, z prawem wierzyciela hipotecznego do przeniesienia hipoteki na 

wyższe miejsce opróżnione]; 

II. 

HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA na sumę 15000000,00 (PIĘTNAŚCIE MILIONÓW) 

ZŁ na rzecz SANTANDER BANK POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA, WARSZAWA, nr 

KRS: 0000008723, NA ZABEZPIECZENIE WSZELKICH ISTNIEJĄCYCH LUB 

PRZYSZŁYCH, BEZWARUNKOWYCH LUB WARUNKOWYCH 

WIERZYTELNOŚCI PIENIĘŻNYCH SANTANDER WOBEC KREDYTOBIORCY 

WYNIKAJĄCYCH Z UMOWY HEDGINGU 1, W SZCZEGÓLNOŚCI

[...]

hipoteką opisaną w punkcie poniżej na rzecz Banku POLSKA KASA OPIEKI SPÓŁKA 

AKCYJNA, z prawem wierzyciela hipotecznego do przeniesienia hipoteki na miejsce 

opróżnione z hipoteki opisanej w punkcie powyżej, wpisanej na rzecz Banku POLSKA 

KASA OPIEKI SPÓŁKA AKCYJNA]; 

III. 

HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA na sumę 24000000,00 (DWADZIEŚCIA CZTERY 

MILIONY) ZŁ na rzecz BANK POLSKA KASA OPIEKI SPÓŁKA AKCYJNA, nr 

KRS: 0000014843, NA ZABEZPIECZENIE WSZELKICH ISTNIEJĄCYCH LUB 

PRZYSZŁYCH, BEZWARUNKOWYCH LUB WARUNKOWYCH 

WIERZYTELNOŚCI PIENIĘŻNYCH BANKU WOBEC KREDYTOBIORCY 

WYNIKAJĄCYCH Z UMOWY HEDGINGU 2, W SZCZEGÓLNOŚCI